
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 2 
 

 
 
Дана: 08.08.2016. 
Број: 5/1/1561 
(одговор заинтересованом лицу бр.1) 
 
 
Поштовани, 

У отвореном поступку јавне набавке добара – потрошни медицински  материјал  (системи за 
инфузију, облоге за ране, медицински папир, лабораторијски материјал, хемикалије и 
дезинфекциона средства), број јавне набавке 52-2016-О-02, Института за онкологију Војводине, 
за коју је Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 04.08.2016. 
године, заинтересовано лице доставило је путем електронске поште Захтев за додатно 
појашњење без броја од 05.08.2016. године (у ИОВ заведен под бројем 3969 од 05.08.2016.) 
године. 

 
Заинтересовано лице, поставља следеће питање - захтев: 

- непотребно изостављено 
 

Molimo Vas za pojašnjenje konkursne dokumentacije u vezi sa javnom nabavkom 

JN 52-2016-O-02. 

 

Vezano za partiju 38 - Toplomeri digitalni, molimo Vas da precizirate da li 

Naručilac zahteva da toplomeri budu baždareni ili nebaždareni? 

 

Vezano za partiju 48 - Indikator za kontrolu sterilizacije, da li se pod 

pakovanjem smatra 100 testova? 

- непотребно изостављено- 
Одговор Наручиоца 

 
Одговор на питање број 1 
Заинтересовано лице је поставило питање везано  за партију број 38 – Топломери дигитални, али 
се из текста дописа на несумњив начин може закључити да се питање односи на  партију број 46 
– Топломер дигитални. 
Наручилац је у делу конкурсне документације,  који се односи на техничке карактеристике за  
партију број 46, захтевао да је  предметно добро баждарено. 
 
 
 
 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 2 
 

 
 
Одговор на питање број 2 
Да, под паковањем се сматра 100 тракица. 
 
На основу одговора, Наручилац ће у складу са одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН) извршити измену 
Конкурсне документације у делу које се односе на захтеване техничке карактеристике за партију 
број 48 – Индикатор за контролу стерилизације, Образац број 1- Образац понуде, и исте 
објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници.  
 
 
 
 
С поштовањем,  
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Комисија за јавну набавку 52-2016-О-02 


